泰克逻辑分析仪
TLA7000 系列产品技术资料
主要特点和优点
  68/102/136通道逻辑分析仪模块，最高记录长度每通道512Mb
  MagniVuTM 高精度定时采集技术提供 20ps(50GHz)的时序
分析精度，快速寻找和测量瞬变的定时问题
  最高支持 156ps(6.4GHz)/512Mb 长度的定时分析
  同步采集数据有效窗口 180ps，最高支持 1.4GHz 以及最高

选项 L10 俄语手册
选项 L99 无手册
订货信息
TLA7012
便携式逻辑分析仪主机, 支持两个 TLA 模块。
包括：迷你键盘(119-7275-xx), 光学滚轮鼠标(119-7054-
xx),前面板保护盖 (200-4939-xx),两个双宽面板填充物填充空
插槽(333-4206-xx), TLA系列产品软件光盘(063-3881-xx)和
可溯源校准证明。
注：在订货时请指明电源线、语言和服务选项。
TLA7012 选件
选项 说明 订货号码
选项 18 触摸屏 N/A
选项 1C 增加 GPIB-iViewTM 外部 012-1614-xx
示波器接口工具包(要求
TLA 应用软件 V5.0 以上)
选项 2C 增加 USB-iView 外部
示波器接口工具包(要求
TLA 应用软件 V5.8 以上)
选项 PO 增加附件配件袋 016-1441-xx
选项 TL 增加 Teklink 电缆 174-5019-xx
选项 1K 增加逻辑分析仪推车 LACART
选项 88 出厂模块安装 N/A
TLA7012 选配附件
订货号码 附件
650-4815-xx 额外的可移动硬盘(无软件)
020-2664-xx 上机架附件
016-1522-xx 带滚轮的仪器箱
TLA7016
台式逻辑分析仪主机, 支持六个模块。
包括：五个双宽面板填充物填充空插槽(333-4206-xx),直连
LAN 电缆, RJ-45 (174-5225-xx),TLA 系列产品软件光盘
(063-3881-xx)和可溯源校准证明。
注：在订货时请指明电源线、语言和服务选项。
TLA7016 选件
选项 说明 订货号码
选项 1C 增加 GPIB-iViewTM 外部 012-1614-xx
示波器接口工具包(要求
TLA 应用软件 V5.0 以上)
选项 2C 增加 USB-iView 外部
示波器接口工具包(要求
TLA 应用软件 V5.8 以上)
选项 TL 增加 Teklink 电缆 174-5019-xx
选项 BTB 增加台式系统安装支架 407-5127-xx (左)
407-5132-xx (右)
选项 1K 增加逻辑分析仪推车 K4000 K4000
选项 88 出厂模块安装 N/A
TL708EX
TekLinkTM 8 端口仪器集线器和扩展器(用来连接 3-8 台 TLA7012
或 TLA7016 主机)。
包括：说明书 (071-1765-xx, 仅英文)
注：请在订货时指明电源线和服务选项
TLA7016 选配附件
订货号码 附件
020-2369-xx 上机架附件
016-1651-xx 带滚轮的仪器箱
TLA7000 系列安装服务
选项 说明
LAINSTAL-SM 安装一个主机和 3 个模块或者安装 1-3 个
模块在现有主机上
LAINSTAL-LG 安装一个主机和 4-6 个模块
千兆位局域网(GbE)交换机
订货号码 说明
020-2666-xx 16 端口千兆位以太网(GbE)交换机，带有
美国标准 (120 V, 60 Hz) 电源线
千兆位局域网(GbE)交换机使用的电源线
订货号码 说明
161-0066-00 电源线，IEC320 C13，北美，平直
161-0066-09 电源线，IEC320 C13，欧洲，平直
161-0066-10 电源线，IEC320 C13，欧洲，平直
161-0066-11 电源线，IEC320 C13，澳大利亚，平直
161-0066-12 电源线，IEC320 C13，北美，平直
161-0154-00 电源线，IEC320 C13，瑞士，平直
161-0298-00 电源线，IEC320 C13，日本，平直
161-0304-00 电源线，IEC320 C13，中国，平直
12    www.tektronix.com.cn
产品技术资料
TLA7ACx 模块
包括：校准证明和一年保修 (返回泰克)。
注：探头必须单独订购
TLA7ACx 系列模块
模块 说明
TLA7AC2 68 通道逻辑分析仪模块，8GHz定时，235M
状态，2Mb深度，多种选项支持高达128M深
度和 / 或 450MHz 状态
TLA7AC3 102 通道逻辑分析仪模块，8GHz定时，235M
状态，2Mb深度，多种选项支持高达128M深
度和 / 或 450MHz 状态
TLA7AC4 136 通道逻辑分析仪模块，8GHz定时，235M
状态，2Mb深度，多种选项支持高达128M深
度和 / 或 450MHz 状态
TLA7ACx 模块选件
基本配置包括每通道2Mb记录长度，工作在235MHz状态，基
本的模拟复用功能
选项 说明
选项 1S 提高到 8Mb 深度，235MHz 状态
选项 2S 提高到 32Mb 深度，235MHz 状态
选项 3S 提高到 128Mb 深度，235MHz 状态
选项 4S 提高到 2Mb 深度，450MHz 状态
选项 5S 提高到 8Mb 深度，450MHz 状态
选项 6S 提高到 32Mb 深度，450MHz 状态
选项 7S 提高到 128Mb 深度，450MHz 状态
选项 AM 打开所有通道复用
选项 88 出厂模块安装
TLA7BBx 模块
包括：校准证明和一年保修 (返回泰克)。
注：探头必须单独订购
TLA7BBx 系列模块
选项 说明
TLA7BB2 68 通道逻辑分析仪模块, 50GHz MagniVu 定
时, 750 MHz 状态时钟,2 Mb 记录长度。可以
选配高达 64 Mb 深度和 / 或高达 1.4 GHz 状
态时钟
TLA7BB3 102通道逻辑分析仪模块, 50GHz MagniVu 定
时, 750 MHz 状态时钟,2 Mb 记录长度。可以
选配高达 64 Mb 深度和 / 或高达 1.4 GHz 状
态时钟
TLA7BB4 136通道逻辑分析仪模块, 50GHz MagniVu 定
时, 750 MHz 状态时钟,2 Mb 记录长度。可以
选配高达 64 Mb 深度和 / 或高达 1.4 GHz 状
态时钟
TLA7BBx 模块选件